

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	147107,98
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	29777,16
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	38038,20
1.3	Konstrukcja poddasza	14176,32
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	34036,00
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	9047,50
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	22032,81
2.1	Wykończenie	60298,21
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	37465,38
2.3	Podłogi i posadzki	18255,25
2.4	Stolarka wewnętrzna	4577,57
	Ogółem kosztorys *	169140,79

* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(Y) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły B-10	m3	3.079	133,17	410,03
2	Beton zwykły B-15	m3	45.967	149,40	6867,47
3	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	6.764	3,41	23,07
4	Bloczki YTONG gładkie 60x20x24cm	szt	187.666	6,47	1214,20
5	Bloczki YTONG gładkie 60x20x36,5cm	szt	552.009	12,64	6977,39
6	Cegła budowlana klinkierowa	szt	425.248	1,90	807,97
7	Cegła budowlana pełna	szt	2020.496	0,57	1151,68
8	Cegła dziurawka 25x12x6,5cm	szt	561.719	0,52	292,09
9	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.014	258,62	3,62
10	Ceownik	kg	244.400	2,98	728,31
11	Dachówka bitumiczna	m2	164.850	18,62	3069,51
12	Denko rynny	szt	4.000	7,59	30,36
13	Deski iglaste obrzynane kl.II 19-25mm	m3	0.531	517,32	274,70
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.420	432,16	181,51
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0.766	432,16	331,03
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.202	505,16	102,04
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.511	505,16	258,14
18	Deski iglaste obrzynane nasycone kl.III 35mm	m3	0.987	625,83	617,69
19	Dostawa i montaż balustrady balkonowej drewnianej	m	20.160	242,25	4883,76
20	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.075	235,71	17,68
21	Drewno opałowe	kg	275.145	0,34	93,55
22	Drut stalowy miękki	kg	13.989	4,79	67,01
23	Drzwi PCV 0,9*2,1	szt	2.000	578,34	1156,68
24	Drzwi PCV 0,9*2,3	szt	1.000	633,42	633,42
25	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1.000	1572,50	1572,50
26	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	8.000	450,50	3604,00
27	Emulsja asfaltowa izolacyjna - Abizol	kg	77.449	2,89	223,83
28	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	111.370	6,11	680,47
29	Folia PCW 0,25mm	m2	190.190	1,76	334,73
30	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	117.480	1,62	190,32
31	Folia polietylenowa paroizolacyjna 0,20mm	m2	34.636	1,97	68,23
32	Folia Tyvek VCL SD2	m2	150.720	3,68	554,65
33	Gips budowlany szpachlowy	t	1.175	829,64	974,83
34	Gips budowlany	kg	605.274	0,83	502,38
35	Gwoździe budowlane gołe	kg	86.951	4,05	352,15
36	Gwoździe budowlane	kg	18.604	4,05	75,35
37	Gwoździe do płyt gipsowych ocynkowane	kg	0.991	6,22	6,16
38	Gwoździe papowe gołe	kg	24.382	4,40	107,28
39	Hak rynnowy	szt	35.496	7,46	264,80
40	Kątowniki	kg	5.202	3,83	19,92
41	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	69.360	5,30	367,61
42	Kolanko rury spustowej	szt	12.000	16,04	192,48
43	Kołki do wstrzeliwania	szt	122.279	1,06	129,62

44	Kołki rozporowe plastikowe	szt	191.643	0,43	82,41
45	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	11.844	756,50	8959,99
46	Kotwy stalowe	szt	21.000	13,60	285,60
47	Kształowniki główne, profilowane CD-60/27	m	121.030	2,67	323,15
48	Kształowniki profilowane C-100x0,60	m	61.742	4,03	248,82
49	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	328.510	2,67	877,12
50	Kształowniki profilowane U-100x0,60	m	22.890	3,59	82,18
51	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	69.160	2,26	156,30
52	Lakier chemoutwardzalny do drewna bezbarwny	dm3	11.746	11,90	139,78
53	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	4.000	22,41	89,64
54	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	13.068	1,38	18,03
55	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	184.844	1,38	255,08
56	Listwy boazeryjne	m2	31.624	27,20	860,17
57	Listwy iglaste 1-stronnie strugane	m3	0.069	511,13	35,27
58	Listwy z drewna iglastego	m	120.472	3,26	392,74
59	Listwy z drewna liściastego	m	100.572	5,95	598,40
60	Łaty i listwy iglaste nasyczone dł.2,4-6,3m kl.II	m3	1.668	610,45	1018,23
61	Łaty iglaste wymiarowe kl.I	m3	0.273	707,97	193,28
62	Łącznik ciesielskie DMX	szt	492.576	2,72	1339,81
63	Łączniki krzyżowe lj 60/60	szt	229.957	0,46	105,78
64	Łączniki wzdłużne lw 60/110	szt	89.908	0,40	35,96
65	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	19.170	2,34	44,86
66	Masa dyspers.asfalt-kaucz.izol.	kg	88.550	2,34	207,21
67	Narożniki stalowe	szt	9.916	1,06	10,51
68	Obejma rury spustowej	szt	6.300	10,80	68,04
69	Okno PCV 0,6*0,6	szt	1.000	110,16	110,16
70	Okno PCV 0,6*1,5	szt	3.000	275,40	826,20
71	Okno PCV 0,9*0,6	szt	2.000	165,24	330,48
72	Okno PCV 1,2*1,5	szt	1.000	550,80	550,80
73	Okno PCV 1,5*1,5	szt	2.000	688,50	1377,00
74	Okno PCV 1,8*1,5	szt	1.000	826,20	826,20
75	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	294.317	1,55	456,19
76	Papa smołowa	m2	92.483	1,53	141,50
77	Papier ścierny	ark	7.228	0,80	5,78
78	Parapety blacha lakierowana	m	10.200	47,60	485,52
79	Parapety konglomerat	m	10.200	93,50	953,70
80	Pas nadrynnowy	m	26.438	7,99	211,24
81	Piasek	m3	14.315	16,51	236,34
82	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	30.886	30,64	946,35
83	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	40.301	34,41	1386,76
84	Płytki klinkierowe	m2	14.352	31,73	455,39
85	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	17.952	36,83	661,17
86	Płyty gipsowo-kartonowe ognioochronne 12,5mm	m2	14.257	6,98	99,51
87	Płyty gipsowo-kartonowe wodo i ognioochronne 12,5mm	m2	140.563	10,00	1405,63
88	Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporne 12,5mm	m2	8.760	8,64	75,69
89	Płyty gipsowo-kartonowe zwykłe gr.12,5mm	m2	172.785	5,61	969,32
90	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	89.301	51,85	4630,26
91	Płyty OSB gr. 22 mm	m2	164.850	26,16	4312,48
92	Płyty OSB gr. 35 cm	m2	64.680	49,55	3204,89

93	Płyty styropianowe gr. 8cm	m2	49.665	10,88	540,36
94	Płyty wiórowe OSB 3	m2	62.656	14,27	894,10
95	Płyty z wełny mineralnej 20 cm	m2	5.670	24,68	139,94
96	Płyty z wełny mineralnej 5 cm	m2	59.010	6,16	363,50
97	Płyty z wełny mineralnej gr. 150mm	m2	31.624	19,86	628,05
98	Płyty z wełny mineralnej gr.100mm	m2	263.760	13,15	3468,44
99	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	24.702	4,73	116,84
100	Pręty mocujące	szt	157.339	0,98	154,19
101	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.198	1904,00	376,99
102	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	0.834	1912,50	1595,02
103	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	60.393	1,94	117,16
104	Roztwór asfaltowy	kg	22.604	2,86	64,65
105	Rury spustowe fi 100	m	12.726	18,94	241,03
106	Rynna dachowa fi 120	m	24.970	14,65	365,81
107	Schody drewniane	szt	1.000	7225,00	7225,00
108	Siatka Rabbitza	kg	2.444	3,31	8,09
109	Spoinowa fuga do kominów	kg	2.258	3,06	6,91
110	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.038	26,47	1,01
111	Taśma papierowa perforowana szer. 50mm gr. 0,2mm	m	37.537	0,13	4,88
112	Taśma spoinowa	m	109.208	0,13	14,20
113	Taśma wentylacyjna okapu	m	24.970	14,45	360,82
114	Taśma zbrojąca	m	172.900	0,13	22,48
115	Utwardzacz do lakieru	dm3	1.205	26,36	31,76
116	Wiatroizolacja - membrana Rocwool	m2	34.636	5,07	175,60
117	Wieszak w 60/100	szt	157.339	0,63	99,12
118	Wkręty do blach samogwintujące	szt	4885.258	0,03	146,56
119	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	249.523	1,36	339,35
120	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.022	131,79	2,90
121	Zaprawa cementowa M12	m3	2.464	144,06	354,96
122	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.487	114,94	55,98
123	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	2.901	109,91	318,85
124	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0.296	124,87	36,96
125	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	127.072	0,84	106,74
126	Zaprawa klejąca	kg	335.343	0,84	281,69
127	Zaprawa murarska YTONG	kg	507.710	0,85	431,55
128	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	4.752	0,89	4,23
129	Zaprawa spoinująca	kg	33.935	4,93	167,30
130	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	0.380	104,30	39,63
131	Zaprawa	m3	2.261	149,60	338,25
132	Złączka rynny (dylatacja)	szt	8.568	29,55	253,18
				Razem	101334

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#